ovitn(A)NA SESSÃO N,   Q.() €0
CkaPOR

'TDS

,..ESA DA C.evidPA. 	/ ZZ-

ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE P LO AFONSO
- Estado da Ba ia

MOÇÃO N°.  38  /2021

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO PE APLAUSOS, ao

Ilustríssimo Senhor Arquimedes Ferreira Faria, pelos relevantes rs3rviços prestados a

população do município de Paulo Afonso Bahia.
Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,

reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2022.

att-- aí& SÁ: ex
Uelington da Silva

Vereador

[ATESTO C; karEE,VF:i'g PROT. tf  7-
EM 	/ 	 de 20

	00000001